112

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 20 de Julho de 2018 • Edição MMMDCXXIII112

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 20 de Julho de 2018 • Edição MMMDCXXIII

• ESTADO DO PlAVÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO O ATO

C PJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CO TRATO DE FORNECIME TOSIPRf'liTAÇÃO DE SERVIÇO

CONTRATO Nº 142/2018
MODALIDADE PREOAO PRESENCIAL SRP N-02412018

aquisição parcelada de óleo lubrificante:, fil.tro de ar e filtro óleo e
OBJETO 01.1tros, para atender as ncc~sidadcs do município de São Raimundo

Nonato-PI e suas secretarias
CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIM UNDO NONATO-

PI CNPJ N" 06.7n.859/000l-03.
CONTRATADO GREGORIO BASTOS DE SOUSA· ME - inscrita com o CNPJ N"

00.1 02.205/0001-88
t'ONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 40%, FUS E OUTROS

RECURSOS PROPRlOS.
DATA DA ASSINATURA 18 de iulho de 2018
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

12 ído7.e) meses
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)
GreRório Bastos de Sousa (CONTRA TAOO).

Sã.o .Raimundo NOtlalo•Pl, 18 de julho de 2018.

Carmelila de Castro Si lva
Prefeitura Municipal

• EstADO 00 PIAUÍ
l\lUNICIPIO DE SÁO RAIMUNDO O ATO

CNPJ: 06.7n.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLJCAÇ.ÃO DE CONTRATO

CO, TRATO D FORNECIME TOS/J>ll-Sl'AÇÃO OE RVIÇO

CONTRATO Nº 143/2018
MODALIDADE 1 PREGAO PRESENCIAL SRP N"02412018

aquisição parctlada de óleo lubri.ficante, filtro de ar e filtro óleo e
OTJll!TQ outros, para atender as necessidades do município de São Raimundo

1 Nooaro-PI e suas secrcmrias
CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE S1\0 RAIM UNDO NONATO•

PI , CNPJ N• 06.772.8S9/0001-0l
CONTRATADO JUCILEIDEGONÇALVES DA SILVA - ME, inscri ta comoCNPJ

1 Nº IS .042.65510001-08
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 40%, FUS E OUTROS

RECURSOS PROPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 18 de iulho de 2018
VIGENClA 12 (doze) meses
SIGNATARIO Ceinnelita de Castro Silva (CONTRA T ANTÊ)

Juciteide Goncalves da Silva ICONTlt/\ TADO).

Sãó Raimundo onato-1'1. 18 de julho ele 2018.

Cannclita de Castro Si lva
Prefeitura Municipal

1

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

-ESTADO DO PIAu1
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNP J; 06.772..859/0001-03

E.XJ'RATO DE PUBLJCAÇlO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N• 128/2018
PREOAO PRESENClAL SRP N" 029/2018
ConerataÇào de empresa para locação de InfraestrulUra de Eventos
{Palco profissional, sistema de sonorizaçlo, grid em treliça, banheiro
químico, camarim1 estandes, esuurura de (UQUiballcada. te.ridas
piramidal e póitico em ueliça) destinado aos divet$0<$ eventos
ra!imdo pela Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato e .suas -~
Pnifeitura Municipal de SIio Raimundo Nonato CNP J:
06.772.8S9/0001-03.
L .. B. BOMFIM" &. CIA LTDA, inscrila com o CNPJ N"
02.186.032/0001-64
R.$; 164.470,00(c.cmo e sesscnui e quatro mil quatrocenJos e setema

· reais)
Jl'ONTE DE RECURSO FPM ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATA DA ASSINATURA 15/06/2018
VlGE.NCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

2oocduzentos) dia.,
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)
Lismaria de Brito Bomfun {CONTRATADO).

$.!lo Raimundo .onato-PI, 1S de junho de 2018,

Cannelita de Castro Silva
Prefeita Municipal • PI

• ESTADO DO PJAUi
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NO ATO

CNPJ: 06.772.859/000J -03
EXTRATO DE PUBL!CAÇÁO DE CONTRATO

CONTRA TO DE PRESTAÇÃO DE. SERVIÇO

Nº l29/2018
'PREGAO PRESENCIAL SRP N" 02912018
Conimm;:.ào de empresa para locação de infrac-slnltura de eventos
(palco profüsional, sistema de sonoriza.çllo, grid em trl!liça,
banheiro quimíco. camarim, estand,is, estrutura de nrquibanc.ada.
tendas piramidal e pónico em treliça), para atender as n.cccssidad~
do uumicillío de São Raimundo Nonato-PI t suas secretarias.
O MUNICIPJO DE SAO RAIMUNDO NONATO, JICMoa juridic.a
d.e direito oúblioo interno. insc,rita com CNPJ 06.TI2.859/000!•03.
LAURINEIDE RIB.EIRO SILVA • ME pessoa jw-ídica de
direito privado inscrita no CNPJ N" 22..605.523/0001·02.
RS 244.260,00 (dllZCnlos e quarenta e quatro mil du:zcnros e
sessenta reais)

FONTE DE RECURSO FPM ICMS e RECURSOS l'RÔPRIOS.
DATA DAASSJr;ATURA IS/06/2018
VIGENCIA
SIGNATARIO

200 • dui;eot05} dias
Carmelila ele Castro Silva (CONTRATANTE)
Lauri.neide Ribeiro da Silva /CONTRATADO'-

São Raimundo NOflato-1'1. 15 de junho de 2018.

ô Q' tri,W;,I, J & eo ba s;. ½,..,.
Carmelita de Ca~tro Silva

Prefeiia Municipal
CONTRATANTE

1